
Zarządzenie Nr  0050.102.2023 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 27 lipca 2023 roku 
 

w sprawie: udzielenia Kierownikowi pełnomocnictwa dla Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Masłów, dla którego Gmina Masłów jest organem prowadzącym. 
 
Na podstawie art. 31 oraz art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 0050.98.2023  z dnia 14lipca 
2023 r w sprawie powierzenia Z-cy Wójta Gminy Masłów spraw Gminy w imieniu Wójta Gminy 
Masłów  zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

Upoważniam Panią Annę Kowalczyk- Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów 
do jednoosobowego działania w imieniu Wójta pełnomocnictwa w sprawie: 
1) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Gminy Masłów umów cywilnoprawnych w 
zakresie wynikającym z działalności statutowej Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów 
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Masłów w zakresie wynikającym z planu finansowego 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów 
3) gospodarowania mieniem Gminy Masłów przekazanym do Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Masłów 
4) przygotowania lub prowadzenia postępowań o udzieleniu zamówienia publicznego, w 
przypadku gdy Zamawiającym jest Gmina Masłów, a zamówienie dotyczy zakupów związanych z 
działalnością Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów 
5) reprezentowania Gminy Masłów przed sądami powszechnymi i organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych i egzekucyjnych związanych z działalnością Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Masłów 

§ 2 
 

1. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje w czasie pełnienia przez Panią Annę Kowalczyk- 
obowiązków Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów i nie upoważnia do 
udzielania dalszych pełnomocnictw, za wyjątkiem udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu 
lub adwokatowi działającemu na zlecenie Gminy Masłów w sprawach, o których mowa w § 1 
ust.5 powyżej. 
2. Pełnomocnictwo traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia zawartej pomiędzy stronami 
umowy. 

§ 3 
 

Traci moc  Zarządzenie  Nr 129/2016 Wójta Gminy Masłów z dnia 21 listopada 2016 roku w 
sprawie udzielenia Kierownikowi pełnomocnictwa dla Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Masłów, dla którego Gmina Masłów jest organem prowadzącym 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lipca 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Masłów. 

 
Z up. Wójta Gminy Masłów 
Z-ca Wójta Gminy Masłów 

/-/ Monika Dolezińska-Włodarczyk 


